1島原市報道資料1

平成 2 7年 9月 15 日

報道関係者 各位

平成 2 7年度 島原市ジュニアスポーツ小・中学生派遣事業報告会について

標記の件について、 6月 1日に締結した島原市と学校法人日本体育大学との『体育・ス
ポ」ツ振興に関する協定』に基づき、市内の小・中学生 2 5名を 8月 2 6 日から 2 8 日ま

で同大学へ派遣し、実技指導などを受けました。

つきましては、その報告会を下記のとおり行いますので、お知らせします。

1 日 時 9月 16 日 (水 )18:0 0~19:0 0

2 場 所 島原市有明庁舎 3階大会議室

3 次 第
(1) 開会
(2) 団長からの報告
(3) 代表者報告 (全体を通しての報告)
(4) お礼状贈呈
(5) 団員からの報告
(6) 市長あいさつ
(7) 閉会

担当・島原市教育委員会 スポーツ課 谷川

電話 ・0957‐68‐5474( 内線 663)

E胃mall ・s-tanigawa@cltyshlmabara ・1gjp

有明海にひらく湧水あふれる

火山と歴史の田園都市 島原